

Fredens Torv 10-12 A/S
Fredens Torv 10-12, 8000 Aarhus C.

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 26 60 33 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2021.

Steen Stenstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fredens Torv 10-12 A/S Fredens Torv 10-12 8000 Aarhus C. CVR-nr.: 26 60 33 90 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steen Stenstrup Annette Stenstrup Ulrik Luis Stenstrup Sofia Marcela Stenstrup-Jepsen
Direktion	Steen Stenstrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SSC Holding A/S
Dattervirksomhed	Fredens Torv 12-2020 A/S, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendommen Fredens Torv 10-12, Aarhus C.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.151.614 mod 2.528.209 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.185.601 mod 1.024.298 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.151.614	2.528.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-198.073</u>	<u>-193.278</u>
Driftsresultat	2.953.541	2.334.931
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	213.210	476.572
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-397.273</u>	<u>-1.605.154</u>
Resultat før skat	2.769.478	1.206.349
Skat af årets resultat	<u>-583.877</u>	<u>-182.051</u>
Årets resultat	2.185.601	1.024.298
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.185.601</u>	<u>1.024.298</u>
Disponeret i alt	2.185.601	1.024.298

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	31.839.932	31.937.662
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489.046	492.144
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.328.978</u>	<u>32.429.806</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	713.210	976.573
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>713.210</u>	<u>976.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.042.188</u>	<u>33.406.379</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	51.070
	Periodeafgrænsningsposter	107.245	2.550
	Tilgodehavender i alt	<u>107.245</u>	<u>53.620</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.000.100</u>	<u>1.204.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.107.345</u>	<u>1.258.294</u>
	Aktiver i alt	<u>34.149.533</u>	<u>34.664.673</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.185.601	1.024.298
Egenkapital i alt	2.785.601	1.624.298
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.631.991	3.400.268
Hensatte forpligtelser i alt	3.631.991	3.400.268
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	19.042.770	19.042.770
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.042.770	19.042.770
Gæld til pengeinstitutter	26.236	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.467.135	10.142.322
Selskabsskat	352.154	0
Anden gæld	343.646	455.015
Periodeafgrænsningsposter	1.500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.689.171	10.597.337
Gældsforpligtelser i alt	27.731.941	29.640.107
Passiver i alt	34.149.533	34.664.673

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	600.000	0	1.024.298	1.624.298
Udloddet udbytte	0	0	-1.024.298	-1.024.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.185.601	2.185.601
	600.000	0	2.185.601	2.785.601

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	269.999	393.694
Andre finansielle omkostninger	<u>127.274</u>	<u>1.211.460</u>
	<u>397.273</u>	<u>1.605.154</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>33.809.819</u>	<u>33.809.819</u>
Kostpris ultimo	<u>33.809.819</u>	<u>33.809.819</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.872.157	-1.774.427
Årets afskrivninger	<u>-97.730</u>	<u>-97.730</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.969.887</u>	<u>-1.872.157</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.839.932</u>	<u>31.937.662</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.861.571	3.701.743
Tilgang i årets løb	<u>97.245</u>	<u>159.828</u>
Kostpris ultimo	<u>3.958.816</u>	<u>3.861.571</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.369.427	-3.273.879
Årets afskrivninger	<u>-100.343</u>	<u>-95.548</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.469.770</u>	<u>-3.369.427</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>489.046</u>	<u>492.144</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Opskrivninger primo	476.573	847.021
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	213.210	476.573
Udbytte	-476.573	-847.021
Opskrivninger ultimo	213.210	476.573
Regnskabsmæssig værdi ultimo	713.210	976.573

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fredens Torv 12-2020 A/S, Risskov	100 %	713.210	213.210
		713.210	213.210

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.043 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 31.840 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 320 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninge

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSC Holding A/S, CVR-nr. 25159314, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.